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Paznen 1. [octyniienus u BuINIATHE

Kon mo Cymma
Gromxetn Ha 2024 r. Ha 2025 T. Ha 2026 r,
o Ananu
Koxn | knaccud
Haumerosanne THYECK 3a npenenaMu
CTPOK | MKALMH | . " o =
noKasaTesns u | Pocouic | M KR TeKy1w i nepBbii roa BTOpO# rog MIaHOBOTO
Koii <4> ¢ OBBI rox | "0 NEPHOAA | MIaHOBOTO epuoga| nNepuona
Denepau
Hy <3>
1 2 3 4 5 6 7 8
OcraTok cpeacts ua
HAYAI0 TeKyLWero 0001 x X 1536 941,43
(ruancosoro roga <5>
OcraTox cpeacTs na
KOHEL, TeKyILero 0002 x x 2566 422,61
(pHHAaHCOBOrO roaa <5>
[Hoxonst, Beero: 1000 100 32 084 628,01 4 391 183,90 4 391 183,90,
B TOM uHcae:
iy 1100 [ 120 0,00 0,00 0,00
COBCTBEHHOCTH, BCEro
B TOM 4HMCIe:
apesnan iara 1110 120 0,00 0,00 0,00
0XO/IB! OT OKA3AHHSA
yeayr, pasor, 1200 | 130 30 084 044,11 425263977 425263977
KOMIEHCALMH 3aTpaT
VUDEIKNEHUH, BCErO
B TOM 9HCne:
cybeumuu Ha
unancosoe
obecnevenne
BBINOHEHHR
MYHUUHAAABHOTO 1210 | 130 131 25831 404,34 0,00 0,00

3ANAHNS 32 CYET CPeACTB
Gromwkera my6nuuso-

NpaBoBoOro 0GpasoBaHus,
CO3AABLIETO Y4PEKIEHHS

OXOIBI OT OKA3AHMA
nnaraex yenyr (pabor), | 1220 130
KOMIEHCALHH 3aTpaT
JOXO[bL OT WTpados,
TIEHEH, HHBIX CYMM
APHHYAHTEABHOTO
M3BATHA. BCEro

B TOM HHCIE: 1310 140
GessozmesnHsle
meHesKHBIE nocTynnennd, | 1400 150 2000 583,90 138 544,13 138 544,13
BCEro

B TOM YHCJE:

131,

134 4252 639,77 4252 639,77 4252 639,77

1300 140




|ueneenle cyGeuaun

1410

150

152

1 862 039,77

cybeumm Ha
OCYIIECTBNEHHE
KarMTANEHEIX BJOKEHHH

1420

150

FPaHTel,
MOKEPTBOBAHMA, HHBIE
Be3so3mesnHble
NEPEYHCAEHHA OT
(hH3HIECKHEX JTHI
IODWIHYECKHX UL

1430

150

155

138 544,13

138 544,13

138 544,13

Mpo4He IOXOOb!, BCETO

1500

180

B TOM YHCNE!

1520

JIOXO/1b! OT OMEpALMii ¢
2KTHBAMH, BCEFO

1900

B TOM 4HCTIS:

NpOYHE NOCTYTUIEHHA,
Beero <6>

1980

H3 HHX!

YBETHYEHHE OCTATKOB
[ICHEXHBIX CPEICTB 3a
CYeT BO3BpATA
neGuTopckoi
32/I0/PKEHHOCTH
NPOULIBIX AET

1981

510

Pacxoawi, Beero

2000

31 055 146,83

4391 183,90

4391 183,90

B TOM 4YHCHE:

HA BLULNATH NEPCOHATY,
BCEro

2100

23487228,54

416 309,05

416 309,05

B TOM 4HCHEe:

oTuTaTa Tpyaa

2110

111

211,
266

18051 548,48

319 560,69

319 560,69

MPOYME BHIMNATH!
[IEPCOHATTY, B TOM HHC/E
KOMNEHCAUHOHHKOrO
xapaxTtepa

2120

112

266

6 000,00

0,00

0,00

HHbIE BLILIATBI, 34
HCKmoueHHeM (oHna
onnaTel TpyAa
YHpesicIeH!s, 18
BLIMONHEHHA OTACHBHEIX
MONHOMOMHI

2130

BIHOCHI [0
0DA3ATENBHOMY
COLHANIBEHOMY
CTPAXOBAHMIO HA
BBILNATEI MO OTLTATE
Tpyaa paboTHHKOB 1
HHbIE BBILIATE
paboTHHKAM
VYDEKOCHHI. BCEro

2140

119

213

5429 680,06

96 748,36

96 748,36

B TOM YHCne:

Ha BHIIATEl N0 OMNATe
Tpyna

2141

119

213

5429 680,06

96 748,36

96 748,36

Ha MHBIE BHITLIATHI
paBoTHHKaM

2142

119




CTPAXOBBIE B3HOCH! HA
obAzaTensHoe
coLHANbEHO
CTPaxOBAHHE B YaCTH
BBIILIAT NMepcoHay,
NOANEHKALIHX
0ONOIKEHHIO
CTDAXOBBIMM BIHOCAMH

2180

139

COUHANBHEIE H HHbIE
BEIMAATEI HACENEHHIO,
BCEro

2200

300

329 000,00

B TOM 9HCNE:

COUHANBHBIE BBITLIATHI
rPDHIIAHAM, KPOME
nyGnHYHBIX
HOPMATHBHBIX
COUHANBHBIX BEIMIAT

2210

320

329 000,00

H3 HHX!

nocobus, KOMNEHCALHH
M MHBIC COUMANBHBIC
BLITLNATE! [PAKAAHAM,
KpOMe MyOnHYHBIX
HOPMAaTHBHBIX
00A3aTENBCTB

2211

262

329 000,00

BLIMAATA CTHNEHIMHA,
OCYLUECTBNEHHE HHBIX
pacxon0B Ha
COLMANEHYIO MOAIEPHKY
obyuatomuxes 3a cuer
cpencTs
CTHREHAHANEHOrO (hoHaa

2220

340

Ha PEMUPOBAHHE
(hH3AdecKIX Tl 38
JIOCTHKEHHA B 0BnacTu
KYNbTYpBI, HCKYCCTBA,
obpasosakus, Hayku U
TEXHHEH, 4 TRKKE Ha
npeocTaBNCHHE
TPAHTOB € LENBIO
TOANEPIKKA IPOSKTOB B
o0nacTH Haykw,
KVIIBTVDBL W HCKVCCTRA

2230

350

HHBIC BEITNATHL
HACENCHHKD

360

yTnaTa Hanoros, cGopos
M MHBIX NaTEHeH, BCEro

850

206 176,63

5 836,69

5 836,69

M3 HUX!

HANOT Ha HMYIIECTBO
Opran13audii v
3EMENbHBIA Hamor

2310

205 959,00

5619,06

5619,06

HHBLIE HANOTH
(BrimiovaeMBsle B COCTAR
|pacxonos) B GromKeTsl
GIOmKETHOH CHCTEMbI
Poccuiickoi Genepatinm,
a TaKKe
roCynapceTeeHHan
NowaxHa

2320

0,00

ynnata mrpagos (& ToM
qucne
ANMHHHCTPATHBHEIX),
MEHEH; HHBIX NuaTeKe

2330

217,63

217,63

217,63

Ge3so3MesHbIE
NEPE1HCASHHA
OpraHU3aUMAM ¥
(uzHueCKHM NHUAM,
BCEro

2400

M3 HHX!

TPaHTBI,
TIpENCCTaBNACMEIS
G1omKeTHBIM
VHDEUACHHAM

2410

613

rpanTsL,
NpPEIOCTABNAEMBIE
ABTOHOMHBLIM
VupeIRASHUAM

2420

623




TIposHe BBILIATH (Kpome
BBITLIAT HA 3AKYTIKY
TOBapoB, pador, ycayr)

2500

HCTIONHeHHE CYNeOHbIX
akToe Poceuiickoi
DenepalHH ¥ MEPOBBIX
cornaweHui no
BO3MELLEHHIO BpEAa,
NPHYHHEHHOTO B
peaynbTaTe
NEATENBHOCTH
YIPEHAICHHA

2520

831

{pacxoal Ha 3aKynKy
|ToBapos, pabor, ycayr,
Beero <7>

2600

7032741,66

3969 038,16

3969 038,16

B TOM YHCAE!

3aKYMKY HAY4HO-
HCCIIeA0BATENECKNX ¥
ONBITHO-
ROHCTDYKTOPCKHX H
TeXHONOrHYECKHX paboT

2610

3aKyNKY TOBapos, pador,
YCTYT B LieNax
KAIMUTATBHOTO PEMOHTA
MYHHUHMNATBHOTO
HMYLIECTBA

2630

243

220

0,00

NPOYYIO 3aKYTIKY
TOBapoB, paboT K yemyT,
BCEro

2640

244

220,
310,
340

5968 190,48

3969 038,16

3969 038,16

33aKyTIKY TOBapoB, paboT,
YCAYT B LENA3 CO30AHMA,
PA3BHTHA, IKCIUTYATAUKK
H BLIBOJA H3
3KCIUTYaTALHH

FOCY NAPCTBEHHBIX
HHDOPMALMOHHBIX
CHCTEM

2650

246

3AKYTIKY SHEPreTHYECKHX
pecypcos

2660

247

223

1064 551,18

0,00

M3 HHXD

KAMHTAIBHbIE BIOKEHHA
B 00BEKTEL
(rocynapcTeesHoil)
MYHHLHMIANLHOM
CODCTBEHHOCTH, BCEro

2700

400

B TOM 4HChE;




nprobpereHne 06bexToB
HEBHMHHMOro
HMyUIECTBA
(roCyapcTBEHHOH)
MYHHUHAANBHEIME
YUPEKICHAAMU

2710 | 406

CTPOMTENBCTEO
(pexoHCTpyKuMA)
00BEKTOB HEABHKHMOTO
HMYLLECTBA 2720 407
(rocynapeTeeHHOlM)
MYHHLHNATEHEIMH
YUPEMACHHAMKA

Boinsare,
ymenbmarowne goxon, | 3000 100 X X
Beerop <8>

B TOM YHCNE:
Hanor Ha npuGeute <8> | 3010 X
Hanor Ha nofaBneHHy0
CTOMMOCTDL <8>

3020 X

MPOYHE HANOTH,
YMEHBLIAKOLWHE A0X01 3030
<8>

Ipoune suimnaTe,
Beero <9>

4000 x x X

H3 HEX!

BO3BpAT B HroMKeT

4010 [ 610 X
CPEACTB cyBCHIMu

<1> B cnyuae yTeepineHus pewienna o GIomKeTe Ha TeKywnil HHAHCOBBII roau mIaHOBLIH nepHox,

<2> Ykaspipaercs fara noanucanun [hana, a s cayuae yTaepakaesus [nana ynonHOMOUGHHBIM TMUOM YUpe)AEHHA— NaTa yTeep:kaeHus [naua,
<3> B rpade 3 oTpaxatoTca:

no crpokam 1100-1900 — xonbl AHATHTHHECKOT rPYNTIEI NOABHAA AOXOA0E GHOAKETOB KnaccH(HKALMM 0XON0B BIOMKETOB,

no crpokam 1980-1981 — koAbl AHANHTHYECKOT TPYAMbI BUAA HCTOUHHKOB (HHAHCHPOBAHHS NehHUHTOB GIOMKETOB KIACCHHKALMI HCTOURMKOB

no crpokam 2000-2720 ~ kozisl BHIOB PAcXON0B GIOAKETOB K. ¢ 1 p o :

no crpokam 3000-3030 - konst asanuT it rpynnst AOX0noB GHLKETOR KA B, N0 KOTOPbIM

ANAHUPYETCA YNATA HANOTOB, YMEHbLUAIOLIMX 1OXO0Z (E TOM HMCIe HANOT Ha MPUOLIIL, HANOT HA 105ABNEHHYI) CTOMMOCTE, EAHHBIH HAOT Ha
il 10X00 AN% OT; BILIOB AESTENBHOCTH);

no cTpokam 4000-4010 ~ konbt avanuTH4ECKO TPYNMEL BHA HCTO4HMKOB (HHAHCHPOBAHUA ReDUUNTOB GIOZKETOB KNACCH(MKALIHM HCTOUHHKOB
dunancposanis aeduunTos SromiceTos.

<4> B rpade 4 eTCA KOA KI g LHit OMEpPaUKii CCKTOPA FOCYNapeTBEHHOTO ynpasenna B cooTsercTeun ¢ [lopankom nprmenesun
KIACCH(UKAUNI ONepaLmii CEKTOPA FOCYAAPCTBEHHOTO YNPABACHHA, YTBEPKACHHBIM MPHKAIOM Munucrepcrea dunancos Poceuiickoii Penepaunn
o1 29.11.2017 Ne209H, 1 (1411) KOABI HHBIX AHANHTHYECKHX NOKA3ATENeH, B cryuae, ecnu [lopankom KoMuTeTa Mo ropona Bay

NPEyCMOTPEHA YKA3AHHAR NETATHIALIS,

<5> [To cTpokam 0001 1 0002 yKA3LIBAIOTCA MAAHHMPYEMbIE CYMMbi OCTATKOS CPENCTS HA HAYANO M Ha KOHe ANAHHPYEMOTrD roja, eclik YKasaHHbIe
TOKA3ATENH N0 PELUCHUKD KOMHTETA O 00Pa3oBatio roposa Baprayna naannpyiotca Ha stane opmuposania [lnaka 1MG0 yKa3biBaIOTCA
(haKTHHeCKne OCTATKH CPEACTB NPH BHECEHUH H3MEHeHNit B yTaep:kaeHHEl [Tnan nocne oTuerhoro { 0 roJa.

<6> [TokasaTen NPOHHX NOCTYNNEHHI BKAIOYAIOT B CeOR B TOM YHCNE NOKAIATENH ¥ p 38 CHeT BO3BpaTa AeOUTOPCKOH
32J0/KEHHOCTH NPOLIBIX JTET, BKAIOYAR BOIBPAT np X 32MOB (MUKPO3AfIMOB), 4 TAKIKE 32 CUET BO3BPATA CPENCT, PASMELLEHHbIX Ha
Ganrosckux nenosutax. Mpu hopmuposanny Inana (npoexT Inatia) oBocoGnenHOMy(biM) NOAPasaEnenHID(AM) NOKA3ATENL NPOYMX NOCTYANCHHH
<P>II BHINJAT MO p Ha 3aKyNKH TOBAPOB, Pabor, yenyr, oTpakentbie no crpokam Pasnena | «Iloctynnesna u sbinaatei [naka,
nopnesar fetanu3aunn s Pasnene 2 «Coenenus no BbimnaTam Ha 3aKynky TOBapos, pador, yonyr» Ilnawa.

<8> [NokasaTens OTPAXKAETCHA CO SHAKOM GMUHYCH.

<9> [NokasaTenu NPOUMX BLINIIAT BKIKOYIOT 8 Ce0X B TOM HHCAE NOKA3ATENN YMEHBIISHHA ICHEKHBIX CPEACTD 3a CueT BO3BPaTA CPENcTs
cyGenauii, NpeaoCTaBAeHHBIX 20 HAuANa TEKYIIEro ¢ 0 roja, npejioc 32fMOB (MHKPO3aHiMOB), pa3MeLleH s ABTOHOMHbIMH




Paznen 2. CeegeHus no BuINAATAM HA 3aKYNKH TOBApoB, padoT, yenyr <9>

Ne n/n

Hanmenosanune nokasarens

Koasl
CTPOK

Ton
Havana

3aKYTIKH

Koa no
BOAKETHOH
KJI8CCHOHKA-LHH
Poc-cuiickoi
Deaepauns
10.1

Cymma

Ha 2024 r.

Ha 2025 1.

Ha 2026 1.

(rexyuumi
dmnancosslii rox)

(nepBbiii rog
MJ1aHOBOTO
nepuona)

(BTOpO# roa
[JIaH0BOrQ
nepuona)

3

npenenamu

TAHOBOIO
nepHoaa

2

4.1

5

[

7

8

Beinnarel Ha 3aKyNKY
TOBApOB, patoT, yeayr,
Beero <11>

26000

7032 741,66

3 969 038,16

3969 038,16

B TOM 4HMCIE!

110 KOHTPaKTaMm
(10roBOpam), 3AKMIOYEHHBIM
IO HAYANA TEKYIIETO
(nHancoBoro roaa Ges
TIPHMEHEHHA HOPM
defepanbHOrO 3aK0Ha OT
05.04 2013 Ned4-@3 «O
KOHTPakTHOH CHCTEME B
c(hepe 3akynox TORApoOB,
pabor, yenyr ans
ofecneyeHns
TOCYJAPCTBEHHBIX H
MYHHLMNANBHBIX
HYHCDY (fanee -
DenepansHelil 3akon Ne 44-
®3) n Penepanb-Horo
3akoHa o1 18.07. 2011
Ne223-®3 «O 3axynkax
TOBApOR, paGoT, yCIyr
OTAENbHBIMH BHAAMH
HOPHIMYECKHX MOy (nanee -
denepansHblii 3aKoH Ne 2234
P3) <]2>

26100

N0 KOHTPAKTaM
(noroeopam), MIaHHPYEMbIM
K 3aKITIONCHHIO B
COOTBETCTBYIOLLLEM
(uHaHcoBOM rofy Ge3
NpHMEHEHU HOPM
denepanproro 3axona Nedd-
@3 u GenepanbHONO 3aKOHA
Ne223-D3 <]2>

26200

MO KOHTPAKTaM
(I0roBOpaM), 3AKMHUEHHbIM
10 HA4ana TeKyLLUEero
(pHHAKCOBOrO rofa ¢ y4eTOM
‘TpeGosannii DenepansHOro
3akoHa Ned4-D3 u
denepanbHoOro 3akoHa
No223-03 <13>

26300

B TOM 4MCIE: B
COOTBETCTBHH C
DenepanbHbIM 3aK0HOM
Ned4-3

26310

u3 Hux <10.1>:

B COOTBETCTBHH C
DenepanbHbiM 3aKOHOM
Ne223-03

26320

N0 KOHTPaKTam
(moroBopam), MiaHKpPYEMBIM
K 3AKITIOMEHHIO B
COOTBETCTBYIOLIEM
(PMHAHCOBOM FOIY C YHETOM
TpeGoBanuii GenepanbHOro

|3aKoHa Nod4-D3 1

DepepansHOro 3aKkoHa
Ne223-®3 <13>

26400

7032 741,66

3969 038,16

3969 038,16

B TOM YHCIE]

1.4.1.

34 cHer cyOeHaui,
NpPENOCTABNAEMBIX HA
(punancosoe ofecneveHue
BBINOHEHHS
MYHHUHARTBHOIO 3a0aHHS

26410

1906 103,50

0,00

0,00

B TOM HHCNE!




B COOTBETCTBHH C
DenepanbHEIM 3aKOHOM
Nod4-d3

26411

1906 103,50

0,00

0,00

B COOTBETCTBHH C
DenepanbHbIM 3aK0HOM
No?23-3 <14>

26412

3a cuet cyOcHaui,
NPEAOCTABNAEMBIX B
COOTBETCTBHH ¢ af3auem
BTOPbIM OYHKTA 1 cTaTeu
78.1 BromwxeTHOro KoneKca
Poccuiickoii deaepainu

26420

1401 472,21

B TOM YHCTIE:

B COOTBETCTRHH C
DeaepanbHEIM 3aK0HOM
Nod4-3

26421

1401 472,21

U3 HHX <10.1>;

26421.1

2024

1010004200

136 416,23

26421.2

2024

1060004260

1106 024,21

264213

2024

1340007600

156 611,77

264214

2024

1000070700

2 420,00

B COOTBETCTBUH C
DeaepantHbIM 3aKOHOM
Ne223-D3 <14>

26422

3a cyeT cybcuanii,
NPENOCTABAAEMBIX HA
OCYILECTBNCHHE KaMu-
TanbHbIX BAOKEHHH <|5>

26430

M3 Hux <10.1>;

34 CHET CpelcTs
00A3aTeNbHOro
MELHUHHCKOrO CTPAXOBAHHA

26440

B TOM 4uChe:

B COOTBETCTBHH C
DeaepanbHbiM 3aK0HOM
Ned4-3

26441

B COOTBETCTBUH C
DeAepanbHbIM 3aKOHOM
No223 -3 <14>

26442

3a CHET POy HX
HCTOYHHKOB (PUHAHCOBOrO
obecneyenus

26450

372516595

3969 038,16

3969 038,16

B TOM 4MCNE:

B COOTBETCTBHH C
DenepanbHbIM 3aKOHOM
No44-b3

26451

H3 HHX <10.1>:




B COOTBETCTBHH C

1.4.5.2 |DenepanbHbiM 3aKOHOM 26452 X 3 725l165,95 3969038,16 3969 038,16
Ne223-d3

Hroro no konTpakTam,
MIAHUPYEMBIM K
3AKITIOYEHNRIO B
COOTBETCTRYHOLUEM
(uHaHCOBOM rody B
COOTBETCTEHH C
DenepanbHbIM 3aKOHOM
Ne44-®3, o
COOTBRTCTRYHOLUEMY FOIY
3aKynku <16>

B TOM YHCJIE IO rOJy Hadana
3aKYNKH;

26500 X 330757571 0,00 0,00

26510 3307 575,71 0,00

26510.1 | 2024 3307 575,71
26510.2 | 2025 0,00

265103 | 2026 0,00

Hroro no norosopam,
NIAHHPYEMBIM K
3AKIIOYCHHUIO B
COOTBETCTBYIOLIEM

3. |(uuancosom rogy B 26600 % 372516595 3969 038,16 3969 038,16
COOTBETCTBHH C
DenepanbHEIM 3aKOHOM
Ne223-®3, no cooTreTer-
BYIOUIEMY r0ay 3aKyNKu

B TOM YHCINIE N0 roJy Hayana
3AKYMKH:

26610

26610.1 | 2024 3725 165,95

266102 | 2025 3 969 038,16

26610.3 | 2026 3 969 038,16

<10> B Paspene 2 «Csegenus 1o BLIIATAM Ha 3aKyNKy TOBAPOB, pabot, yemyr» Mnasa netan HIMPYIOTCA NOKA3ATENH BHIMIAT 0 PACXOJAM Ha 3aKYTKY TOBApOB,
pador, YCyr, OTPaskeHHLIE N0 COOTBETCTBYIOWMM CTpoKam Pasnena 1 «llocTymneuua u semnarsn [nana.

<10.1> B cnyuasx, ecnn yupesaeHuio NPEAOCTABNAKTC CyGCHAKA HA MHBIE LIEMH, CYGCHINA HA OCYIMECTRAEHHE KANUTANBHBIX BAOKEHMH AT TpauT B hopme
cyGennum B cooTseTCTEHY © ab3auen nepeeIM nynxTa 4 craton 78.1 BromkeTHoro kogekca Poceuiickoii Denepaiyy B UENAX AOCTHKE AR PpesynLTaTeR QenepansHoro
<11> [naxoBbie NOKA3aTENH BLIMAT HA 3AKYNKY TOBApOB, paGoT, yemyr no ctpoke 26000 Paszena 2 «CBeaeHHA N0 BLINAATAM Ha 3aKYNKY TOBapos, paboT, yemyr
Tnasa pacnpenensioTes Aa BBIMAATEI 10 KOHTPAKTAM (J0roBOpaM), JAKMICHEHHEIM (LIAHUPYEMBIM K 3AKTIONEHMIO) B COOTBETCTEHH C TPAKAGHCKEM
3axonoaatenscrsom (eTpoks 26100 1 26200), 2 Tame 1o KOHTPakTaM (10roBOpPaM), 3AKNIHAEMEIM B COOTBETCTBHH C TPEGORAHUAMHA 3AKOHOAATENBCTEA
Poccuiickoli Denepatiin # HHBIX HOPMATHBHEIX NPABOBLIX AKTOB O KOHTPAKTHOI cHCTeMe B cdepe 3aKynok TOBApOB, paboT, yoryr ana ofecnevuenna
FOCYABPCTBEHHLLX H MYHHLMTANBHBIX HY® C A€TANM3ALMEN YKAIAHHBIX BEIMIAT O KOKTPAKTAM (1OrOBOPaM), 3AKMIOYEHHLIM A0 HAYANA TEKYIEro BHHAHCOBOrD
rona (etpoka 26300) M NNAHMPYEMBIM K 3aKTIOUEHHIO B COOTBETCTBYFOLIEM (uHancosom rogy (cTpoka 26400).

<12> YxassipaeTca CyMMa JOroBOPOB (KOHTPAKTOB) O 3aKyNKax TOBAPOB, PABOT, YCAYT, 3AKMOUEHHBIX 63 yueta Tpedopan it Qenepanenoro sakona Ned4-d3 u
Denepansuoro saxona Ne223-03, B cnyuanx, NPeayCMOTPEHHBIX YKABAHHBIMU (heepanbHBIMK 33KOHAMH.

<13> Y kasblpaeTca cyMma 3aKynoK TOBapoB, padoT, YCIyT, OCYMIECTBAAEMbIX B COOTBETCTBHH © Penepamsrbid 3akonom Ned4-O3 u Denepanbisiv 3axkosonm Ne223-
3.

<14> MyHuuunansusiM GIOIKETHEIM YIDEKIEHHEM NOKA3ATENb HE opmupyetea.

<15> Ykaseipaerea cyMMa 3aKynoK TOBAPOB, paboT, yenyr, ocylecTansemsix & cogpercranm ¢ Denepansruiv sakonoM Nedd-03.

PyxoBoauTens yupexnenns  3asenyioniuii H.A. TTorsinmuuna

(nomKHOCTB) (pacwnpoBka moanucK)
Hcnonnutens BE/1.9KOHOMHCT C.P. Tapnackuna 56-90-58
{BONKHOCTE) (hamuans, HHHUKATDI) (Tenedon)

28.12.2024
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